上田市 プレスリリース

令和７年１０月８日

報道機関各位

サテライト市長室を実施します

～ 武石地域 ～

「共感力」をもって市民との意見交換や、地域の状況把握を行うとともに、「市民力」を生かし

た地域内分権の推進を図るため、「サテライト市長室」を下記のとおり開催します。

記

■ 日  程：令和７年１０月１０日（金）

■ 場  所：武石児童館、和とろん、まめ家

■ 実施内容：以下のとおり

※取材可否欄につき、取材可は「○」、取材不可は「×」、要相談は「※」となっています。

時刻 会場 対象団体等 種別 内容 取材可否

13:30

13:45

13:50

14:40

14:45

15:30

和とろん

～

～

～

NPO法人　武石子育て支援を考え
る会の皆様との懇談

合同会社　和とろん関係者の皆様と
の懇談及び現地視察

まめ家 まめ家 まめ家関係者の皆様との懇談

○

○

○

懇談

懇談

合同会社　和とろん
懇談
視察

武石児童館
NPO法人　武石子育て支

援を考える会

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

【サテライト市長室全般について】

上田市 秘書課

   課長：片山  係長：宮澤

電話：０２６８－２２－３４３５（直通）

【実施内容等】

武石地域自治センター 地域振興課

課長：鈴木  係長：下村

電話：０２６８－８５－２８２４（直通）